## ARTIC. III.

*Vtrum baptismus sit differendus?*

386

4. 4. q.

3. a. 1. q. 2

et di. 17.

q. 3. a. 1.

q. 4. c. &amp;

mal. q. 4.

a. 1.

habetur

de conf. d.

4. ca. Duo

tempora.

Et sumi-

tur ex ep.

eius 4. c.

5.

in conc.

Agath.

c. 25.

**A**D tertium sic proceditur. Videtur, quod baptismus sit differendus. Dicit enim Leo Papa\*, Duo tempora, id est, Pascha, & Pentecoste ad baptizandum à Romano Pontifice legitimè præfixa sunt: vnde dilectionem vestram monemus, vt nullos alias dies huic obseruationi misceatis. Videtur ergo, quod oporteat non statim aliquem baptizari, sed usque ad prædicta tempora baptisum differri.

**¶ 2** Præterea, In Concil. Agathensi † legitur, Iudæi, quorum perfidia frequenter ad vomitum reddit, si ad leges catholicas venire voluerint, octo menses inter cathecumenos Ecclesiæ limen introeant: & si pura fide venire noscantur, tunc demum baptismi gratiam mereantur. Non ergo statim sunt homines baptizandi, sed usque ad certum tempus est differendum baptismus.

**¶ 3** Præterea, Sicut dicitur Isai. 27. Iste est omnis fructus, ut auferatur peccatum. Sed magis videtur auferri peccatum vel etiam diminui, si baptismus diu differatur. Primo quidem, quia peccantes post baptismum, grauius peccant: secundum illud Hebr. 10. Quanto magis putatis deteriora mereri supplicia, qui sanguinem testamenti pollutum duxerit: in quo sanctificatus est, scilicet per baptismum? Secundo, quia baptismus tollit peccata præterita, non autem futura: vnde quanto magis baptismus differtur, tanto plura peccata tollit. Videtur ergo, quod baptismus debeat diu differri.

**S E D** contra est, quod dicitur Eccles. 5. Non tardes conuersi ad Dominum, & ne differas de die in diem. Sed perfecta conuersio ad Deum, est eorum, qui regenerantur in Christo per baptismum. Non ergo debet baptismus differri de die in diem.

**RESPONDEO** dicendum, quod circa hoc distin-

guen-